АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРДСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации от 23.11.2018 № 3494
«О создании Совета по инвестиционной деятельности и развитию малого и

среднего предпринимательства города Бердска»

В  целях  повышения  эффективности  деятельности  Совета  по
инвестиционной  деятельности  и  развитию  малого  и  среднего
предпринимательства города Бердска
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  города  Бердска  от
23.11.2018  №  3494  «О  создании  Совета  по  инвестиционной  деятельности  и
развитию  малого  и  среднего  предпринимательства  города  Бердска»,  изложив
приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению.

2. Считать утратившим силу постановление администрации города Бердска
от 16.08.2023 № 3712/65 «О внесении изменений в постановление администрации
города  Бердска  от  23.11.2018 № 3494 «О создании Совета  по инвестиционной
деятельности  и  развитию  малого  и  среднего  предпринимательства  города
Бердска».

3. Опубликовать  постановление  в  газете  «Бердские  новости»,  сетевом
издании  «VN.ru Все  новости  Новосибирской  области»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Бердска.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации (по вопросам экономического развития) Шурову Ж.С.

Глава города Бердска                                                                                    Р.В. Бурдин

                                           [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]

М.В. Дубровская
31300

2

СОСТАВ
Совета по инвестиционной деятельности и развитию малого и среднего

предпринимательства города Бердска

Бурдин Роман Валерьевич

Шурова Жанна Сергеевна

Фонайлова Елена Владимировна

Алексеева Ольга Анатольевна

Арбатский Сергей Викторович

-

-

-

-

-

Глава  города  Бердска,  председатель
Совета;
заместитель  главы  администрации  (по
вопросам  экономического  развития)  –
инвестиционный  уполномоченный,
заместитель председателя Совета;
консультант управления экономического
развития, секретарь Совета;
начальник  отдела  по  управлению
муниципальным  имуществом
администрации;
начальник  Бердского  регионального
офиса  Банка  Левобережный  (ПАО)  (по
согласованию);

Болтрукевич Константин
Владимирович

- индивидуальный  предприниматель  (по
согласованию);

Бортникова Марина Александровна - начальник  юридического  отдела
администрации;

Волокитин Павел Николаевич - начальник  управления  инвестиционной
политики  и  территориального  развития
экономики  Новосибирской  области  (по
согласованию);

Голубев Виктор Алексеевич -  индивидуальный  предприниматель  (по
согласованию);

Голубев Виталий Викторович - директор  по  развитию  АНО  СК
«Кристалл»,  помощник  депутата
Законодательного  Собрания
Новосибирской области Бадьина В.Г. (по
согласованию);

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

города Бердска
от _____№ ______

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к постановлению администрации

города Бердска
от 23.11.2018 № 3494

3

Голубев Владимир Алексеевич - председатель  Совета  депутатов  города
Бердска (по согласованию);

Гук Константин Андреевич - депутат Совета депутатов города Бердска
(по согласованию);

Дубровская Мария Викторовна - начальник  управления  экономического
развития;

Замулина Татьяна Алексеевна - начальник  управления
градостроительства администрации;

Захаров Владимир Николаевич - заместитель  главы  администрации  (по
строительству и городскому хозяйству);

Захаров Владимир Юрьевич

Крат Ольга Викторовна

-

 -

председатель  комитета  по
градостроительству  и  городскому
хозяйству  Совета  депутатов  города
Бердска (по согласованию);
начальник  отдела  трудовых  отношений
администрации;

Титов Дмитрий Сергеевич

Малышева Евгения Викторовна

Морозова Ольга Михайловна

-

 -

 -

директор Ассоциации предпринимателей
города Бердска (по согласованию);
начальник  управления  финансов  и
налоговой политики администрации;
председатель  Совета  Ассоциации
предпринимателей  города  Бердска  (по
согласованию);

Неупомнищева Наталья
Владимировна

-  начальник  отдела  промышленности,
торговли  и  развития
предпринимательства администрации;

Онищенко Сергей Александрович - председатель  комитета по социальной и
молодежной политике, культуре, спорту
Совета  депутатов  города  Бердска  (по
согласованию);

Осин Виктор Константинович - член  Совета  директоров  при  Главе
города  Бердска,  председатель  Совета
директоров  акционерного  общества
«Бердский  электромеханический  завод»
(по согласованию);

Перемитина Елена Анатольевна

Пилько Андрей Геннадьевич

Пономарев Виктор Петрович

-

-

-

заместитель  начальника  Межрайонной
инспекции  Федеральной  налоговой
службы № 24 по Новосибирской области
(по согласованию);
депутат Совета депутатов города Бердска
(по согласованию);
член  Совета  директоров  при  Главе
города Бердска (по согласованию);

Постников Владимир - директор ООО «СЗ СтройРегионСервис»

4

Александрович (по согласованию);
Шинкевич Дмитрий Николаевич - начальник  управления  земельных

отношений администрации;
Щербенева Марина Валерьевна - председатель  Бердской  городской

Общественной  палаты  (по
согласованию).»

                                                           _____________